
Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_ПС_1 среда 18:30-20:00 209

ЕЛИН2_ПС_2 четвртак 17:45-19:15 209

ЕЛИН2_ПС_1

1 Марковић Михаило ЕЛИН-1/18

2 Петковић Милан ЕЛИН-2/18

3 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18

4 Шпирић Милан ЕЛИН-33/18

5 Милановић Лазар ЕЛИН-34/18

6 Тадић Мирослав ЕЛИН-46/18

7 Цвијовић Владимир ЕЛИН-47/18

8 Цвијовић Младен ЕЛИН-48/18

9 Васић Вања ЕЛИН-50/18

10 Маријански Мирко ЕЛИН-51/18

11 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18

12 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18

13 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18

14 Алидини Енес ЕЛИН-31/18

15

16

17

18

19

20

ЕЛИН2_ПС_2

1 Савић Иван ЕЛИН-58/17

2 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18

3 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18

4 Милутиновић Стефан ЕЛИН-17/18

5 Јеремић Данило ЕЛИН-30/18

6 Новковић Никола ЕЛИН-32/18

7 Ћусо Ђорђе ЕЛИН-44/18

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Управљање квалитетом електричне енергије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_УКЕЕ_1 среда 17:00-18:30 603

ЕЛИН2_УКЕЕ_2 четвртак 19:15-20:45 603

ЕЛИН2_УКЕЕ_1

1 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18

2 Кнежевић Милорад ЕЛИН-5/18

3 Пејовић Јелена ЕЛИН-7/18

4 Тарабић Добривоје ЕЛИН-13/18

5 Дадић Славко ЕЛИН-14/18

6 Познановић Драган ЕЛИН-15/18

7 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18

8 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18

9 Јарац Стефан ЕЛИН-20/18

10 Миловановић Владан ЕЛИН-21/18

11 Илић Марко ЕЛИН-22/18

12 Ђорђевић Милан ЕЛИН-23/18

13 Ранђеловић Стефан ЕЛИН-24/18

14 Јовановић Немања ЕЛИН-25/18

15 Стојадиновић Предраг ЕЛИН-29/18

16 Јокић Владимир ЕЛИН-36/18

17

18

19

20

ЕЛИН2_УКЕЕ_2

1 Марковић Михаило ЕЛИН-1/18

2 Петковић Милан ЕЛИН-2/18

3 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18

4 Шпирић Милан ЕЛИН-33/18

5 Милановић Лазар ЕЛИН-34/18

6 Тадић Мирослав ЕЛИН-46/18

7 Цвијовић Владимир ЕЛИН-47/18

8 Цвијовић Младен ЕЛИН-48/18

9 Васић Вања ЕЛИН-50/18

10 Маријански Мирко ЕЛИН-51/18

11 Дрча Душан ЕЛИН-37/18

12 Комазец Вукашин ЕЛИН-38/18

13 Јовановић Стефан ЕЛИН-39/18

14 Марковић Никола ЕЛИН-42/18

15 Ајдари Ердал ЕЛИН-43/18

16 Саватић Иван ЕЛИН-45/18

17

18

19

20



Управљање процесима

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_УП_1 уторак 16:00-17:30 102

ЕЛИН2_УП_2 уторак 19:30-21:00 102

ЕЛИН2_УП_1

1 Васиљевић Бошко ЕЛИН-12/18

2 Баић Михајло ЕЛИН-28/18

3 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18

4 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18

5 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18

6 Милутиновић Стефан ЕЛИН-17/18

7 Јеремић Данило ЕЛИН-30/18

8 Ћусо Ђорђе ЕЛИН-44/18

9 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18

10 Кнежевић Милорад ЕЛИН-5/18

11 Пејовић Јелена ЕЛИН-7/18

12 Тарабић Добривоје ЕЛИН-13/18

13 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18

14 Миловановић Владан ЕЛИН-21/18

15

16

17

18

19

20

ЕЛИН2_УП_2

1 Илић Марко ЕЛИН-22/18

2 Ђорђевић Милан ЕЛИН-23/18

3 Ранђеловић Стефан ЕЛИН-24/18

4 Јовановић Немања ЕЛИН-25/18

5 Стојадиновић Предраг ЕЛИН-29/18

6 Марковић Никола ЕЛИН-42/18

7 Саватић Иван ЕЛИН-45/18

8 Марковић Михаило ЕЛИН-1/18

9 Петковић Милан ЕЛИН-2/18

10 Тадић Мирослав ЕЛИН-46/18

11 Цвијовић Владимир ЕЛИН-47/18

12 Цвијовић Младен ЕЛИН-48/18

13 Васић Вања ЕЛИН-50/18

14 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18

15 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18

16

17

18

19

20



Дигитални системи у програмабилној логици

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_ДСУПЛ_1 субота 14:15-15:45 509

ЕЛИН2_ДСУПЛ_1

1 Милошевић Никола ЕЛИН-11/18

2 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18

3 Алидини Енес ЕЛИН-31/18

4 Новковић Никола ЕЛИН-32/18

5 Дадић Славко ЕЛИН-14/18

6 Познановић Драган ЕЛИН-15/18

7 Првуљ Милош ЕЛИН-19/18

8 Јарац Стефан ЕЛИН-20/18

9 Комазец Вукашин ЕЛИН-38/18

10 Јовановић Стефан ЕЛИН-39/18

11 Ђурђевић Немања ЕЛИН-10/18

12 Маријански Мирко ЕЛИН-51/18

13

14

15

16

17

18

19

20



Дијагностика система убризгавања дизел мотора

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_ДСУДМ_1

ЕЛИН2_ДСУДМ_1

1 Миловановић Марко ЕЛИН-16/18

2 Милутиновић Стефан ЕЛИН-17/18

3 Јеремић Данило ЕЛИН-30/18

4 Ћусо Ђорђе ЕЛИН-44/18

5 Баић Михајло ЕЛИН-28/18

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Протоколи и технологије бежичних система

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН2_ПТБС_1 четвртак 18:30-20:00 607

ЕЛИН2_ПТБС_1

1 Младеновић Милош ЕЛИН-8/18

2 Бајовић Урош ЕЛИН-9/18

3 Крстић Стефан ЕЛИН-27/18

4 Алидини Енес ЕЛИН-31/18

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


